
Zastávky náhradní autobusové dopravy 

na trati Strakonice – Volary 

Náhradní autobusová doprava jede podle výlukového jízdního řádu. 

Strakonice před nádražní budovou 

Radošovice u vlakové zastávky 

Přední Zborovice zastávka BUS „Přední Zborovice“ 

Strunkovice nad Volyňkou obec 
zastávka BUS „Strunkovice nad 

Volyňkou“ 

Hoštice u Volyně na hlavní silnici u vlakové zastávky 

Volyně před nádražní budovou 

Nišovice 
zastávka BUS „Volyně, Černětice, žel. 

st. Nišovice“ 

Malenice nad Volyňkou zastávka BUS „Malenice“ 

Lčovice 
zastávka BUS „Malenice, žel zast. 

Lčovice“ 

Čkyně před nádražní budovou 

Bohumilice v Čechách zast. u vlakové zastávky 

Bohumilice v Čechách před nádražní budovou 

Vimperk před nádražní budovou 

Vimperk zastávka u vlakové zastávky 

Lipka před nádražní budovou 

Kubova Huť před nádražní budovou 

Horní Vltavice zastávka BUS „Horní Vltavice“ 

Zátoň zastávka BUS „Lenora, Zátoň“ 

Zátoň-Boubín u vlakové zastávky 

Lenora před nádražní budovou 

Lenora zastávka 
na hlavní silnici pod vlakovou 

zastávkou 

Soumarský Most 
zastávka BUS „Volary, Soumarský 

Most, rozc. 0.5“ 

Volary před nádražní budovou 

 


